TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo  em  vista  a  decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,  através  do  Termo  de

Adjudicação de 18/11/2016, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Pregão n° 6/2016

Processo n° 1525/2016

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  PARA  MANUTENÇÃO  DAS

DISPONIBILIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO, CONFORME LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 06/2016.

Fornecedor Valor Total (R$)
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA

7.197,04

DIMASTER-COM.  DE

PROD.HOSPITALARES LTDA.

12.289,54

CENTERMEDI-

COM.PROD.HOSPITALARES LTDA.

9.672,40

Valor da Licitação: R$ 29.158,98

São João do Polêsine, 24 de novembro de 2016.

Valserina Maria Bulegon Gassen

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 24/11/16